
Jour Début Fin Durée Cours
17:00 17:55 00:55 Privé (STAR)

17:55 18:50 00:55 Privé (STAR)

18:50 19:00 00:10 Réfection de Glace

19:00 19:55 00:55 Privé (STAR)

19:55 20:50 00:55 Privé (STAR)

17:00 17:50 00:50 STAR de Groupe

17:50 18:50 01:00 Privé (STAR)

16:30 17:35 01:05 Privé (STAR)

17:35 17:45 00:10 Réfection de Glace

17:45 18:50 01:05 Privé (STAR)

16:30 17:20 00:50 Semi-Privé

17:20 18:10 00:50 STAR de Groupe

18:10 18:20 00:10 Réfection de Glace

18:20 18:30 00:10 Préparation glace Patinage Plus

18:30 19:15 00:45 Patinage Plus

16:30 17:25 00:55 Privé (STAR)

17:25 18:20 00:55 Privé (STAR)

18:20 18:30 00:10 Réfection de Glace

18:30 19:25 00:55 Privé (STAR)

19:25 20:20 00:55 Privé (STAR)

07:00 07:50 00:50 Privé (STAR)

07:50 08:45 00:55 Privé (STAR)

08:45 08:55 00:10 Réfection de Glace

08:55 09:50 00:55 Privé (STAR)

09:50 10:00 00:10 Réfection de Glace

10:00 10:10 00:10 Préparation glace Patinage Plus

10:10 10:55 00:45 Patinage Plus

10:55 11:00 00:05 Pause

11:00 11:50 00:50 Patinage Adulte (étape 3 et moins)

11:50 12:00 00:10 Réfection de Glace

12:00 12:50 00:50 Semi-Privé

12:50 13:50 01:00 Patinage Adulte (étape 4 et plus)

08:00 08:55 00:55 Privé (STAR)

08:55 09:50 00:55 Privé (STAR)

09:50 10:00 00:10 Réfection de Glace

10:00 10:55 00:55 Privé (STAR)

10:55 11:50 00:55 Privé (STAR)

Du 5 mai 2025 au 8 juin 2025 - Aréna Ville de La Prairie (250 rue de Vice-Roi)
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